绿化苗木供应合同范本
甲方：(简称甲方)乙方：(简称乙方)
甲乙双方在友好合作的基础上，遵守自愿、平等、公正、互惠和诚信原则，就苗木的供应事宜，达成如下协议：
一、基本事项
二、苗木价款及付款方式
共计苗木价款元，工程完工后付清。
三、运输时间和运输方式
1、运输时间：年月日前天内。
2、运输方式：由乙方到甲方苗圃地自行装车、运输，运费自理。
四、双方权责
1、甲方权利
(1)保证销售给乙方的苗木是合格苗木;
(2)负责将苗木按每捆株打包;
2、乙方权利
(1)按期到甲方苗圃地运输苗木，按规定时间支付苗木款，并提供苗木正式发票
五、违约责任
1、甲方所提供苗木必须是按合同约定的合格苗木，如因苗木不合格给乙方造成损失，将追究甲方的违约责任，由甲方按总价款的10%赔偿乙方损失。
2、甲方所打包苗木的数量必须是按合同约定的数量，乙方运输时采取随机抽查5捆的方式，如抽查的5捆中有多余的苗木按约定的数量计算，如有不足约定数量的，全部打捆的苗木按不足额计算，由甲方按差额补齐。
3、甲方必须将苗木运输到指定地点，如有特殊事情，需更改时间，可提前10天通知乙方，另定运输时间，但另定的时间不能超过约定时间1个月，如在新约定的时间还未到指定地点运输，由甲方按总价款的10%赔偿乙方损失。
六、其他事项
1、未尽事宜双方协商解决，若出现协商解决不了的法律问题，由仲裁委员会仲裁。
2、本合同一式二份，双方各执一份，同具法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日